CAMPUS BATURITÉ

EDITAL N° 1/CAMPUS DE BATURITÉ IFCE/2020
 RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE BATURITÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições confe-
ridas pela Portaria N° 315/GABR/REITORIA, de 25/04/2018, e ainda, nos termos da Lei nº
8.745/93 e suas alterações, Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para pro-
fessor substituto do IFCE Campus Baturité, em consonância com o Edital nº 01/DG/CAMPUSBA-
TURITÈ-IFCE/2020, de 27 de janeiro de 2020 conforme quadro abaixo:

SUBÁREA: HOSPEDAGEM, RESTAURANTE E BAR
 .

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL
1 Andrea Veruska Nery Vaz 78
2 Henrique Martins Teles 66,66
3 Paulo Nicolas M. Lobo 65,33
4 Gardenia Barroso Lima 58,66
5 Marcella Moreira e Costa 54,66

LOURIVAL SOARES DE AQUINO FILHO
DIRETOR GERAL